

## Materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 104694983

---

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	50312610-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.116,54 RON - 5.116,54 RON

---

Descriere: 1 Set cartuse toner Konica Minolta C3320i CMYK buc 1 1583.00 1583.00 300.77 2 Hartie copiator 80 gr/m2 top 500 coli diverse marci top 50 19.33 966.39 183.61 3 Condica de prezenta 150 file coperta cartonata buc 5 25.00 125.00 23.75 4 Carnet elev conform model oficial 2024 buc 90 2.50 225.00 42.75 5 Sistem mesh WI-FI 2 noduri buc 2 659.00 1318.00 250.42 6 Manopera montaj si configurare sistem mesh wi-fi buc 2 150.00 300.00 57.00 7 Montaj si configurare imprimanta buc 1 100.00 100.00 19.00 8 Cartus laser original PANTUM TL-411X Negru 6k buc 1 274.88 274.88 52.23 9 Revizie si curatare imprimanta buc 1 100.00 100.00 19.00 10 Catalog scolar clasa pregatitoare/gradinita model oficial 2024 buc 4 13.00 52.00 9.88 11 Hartie A3 80gr/mp top 500 coli diverse marci buc 1 72.27 72.27 13.73

---